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اسکوربورد

آقاى خاص که در ماه دســامبر از هدایت یونایتد اخراج شــد، سال 
2005 وقتى هدایت چلسى را بر عهده داشت در مرحله یک چهارم 
نهایى به مصاف بایرن مونیخ رفت. او به خاطر رفتارش کنار زمین در 
دیدارهاى مرحله یک هشتم مقابل بارسلونا از همراهى تیمش محروم 
بود و نمى توانست حتى در رختکن حاضر شود. از همین رو او تصمیم 
گرفت با پنهان شدن در سبد لباس ها از این طریق به رختکن منتقل 
شــود تا براى بازیکنان صحبت کنــد. او همچنین از مانیتور داخل 
رختکن شــاهد بازى بود و با روى فاریا، دســتیارش در ارتباط بود. 
روى فاریا از یک هندزفرى بسیار کوچک که زیر کلاه لباسش پنهان 
مى شــد، صحبت هاى مورینیو را مى شنید و تیم را هدایت مى کرد. 

اما پس از این که چندین بار با دســتش خارش گوشش را رفع کرد 
و سیلوینو لورو، مربى دروازه بان ها دائم به رختکن مى رفت و با یک 
کاغذ برمى گشت، مسئولان یوفا به این موضوع مشکوك شدند. این 
موضوع کــه مورینیو براى خروج از ایــن وضعیت 10 دقیقه پیش 
از پایان بازى با پنهان شــدن در ســبد لباس ها از ورزشــگاه خارج 
شــد، همواره از سوى دیگران نقل شده بود ولى حالا مورینیو به آن 
اعتراف کرد: «بله بله، در آن بازى من در رختکن بودم. تقابل چلسى 
و بایرن مونیخ حســاس است؛ یک بازى بزرگ در چمپیونزلیگ. من 
باید کنار بازیکنانم مى بودم و همین هم شد. شما استوارت بنیستر، 
مسئول لاغراندام لباس هاى چلســى را مى شناسید. من همیشه از 

اواســط روز به رختکن مى رفتم و آن روز نیز از حدود ساعت 7 در 
رختکن بودم. دوســت دارم وقتى بازیکنان پا به رختکن مى گذارند 
من آنجا باشــم. من به آنجا رفتم و هیچ کس من را ندید. مشکل اما 
ترك آنجا بود. اســتوارت من را داخل سبد لباس قرار داد. کمى هم 
فضا را باز کرد تا بتوانم نفس بکشــم ولى استوارت باید این سبد را 
به خارج از رختکن و حتى خارج از استادیوم مى برد. مسئولان یوفا 
هم بیرون نشســته بودند تا من را پیدا کنند. وقتى که او مسئولان 
یوفا را دید، در جعبه را بســت و من نمى توانستم نفس بکشم. وقتى 
در جعبــه را باز کرد، نزدیک بود بمیرم. جدى مى گویم، من واقعا به 

مرگ نزدیک بودم. واقعا راستش را مى گویم.»

مورینیو در 2 قدمى مرگ! ماجراى قایم شدن آقاى خاص در سبد لباس ها

به بهانه پیروزى پرگل پى اس جى

در هفته بیست ویکم لوشامپیونا پارى سن ژرمن 
در زمین خودش جشنواره گل به راه انداخت 
و با نتیجه عجیب 9-صفر گنگام را شکســت 
داد. این نتیجه در شــرایطى حاصل شــد که 
ایــن 2 تیم 10 روز قبل در همین ورزشــگاه 
در چارچوب جام اتحادیه فرانســه مقابل هم 
صف آرایى کرده بودند و پاریسى ها با شکست 
2-یک مقابل حریف خود در مرحله یک چهارم 
نهایى مسابقات از گردونه رقابت ها کنار رفتند. 
اما ایــن پیروزى در کنار انتقام آن حذف تلخ، 
نتایج دیگرى را هم براى پى اس جى به همراه 
داشت. هت تریک ادینســون کاوانى و کیلیان 
امباپه به همراه 2 گل نیمار و تک گل توماس 
مونیه موجب شــد تا پارى سن ژرمن با بهترین 
پیروزى خــود در تاریخ لیگ یک برابرى کند. 
پارى ســن ژرمن یــک بار دیگر هــم موفق به 
کسب پیروزى 9-صفر در لیگ یک شده بود. 

پى اس جــى روز 13 مارس 2016 به خانه تیم 
نگون بخت تروا رفت و بــا نتیجه 9-صفر این 
تیم را شکست داد تا بهترین پیروزى خود در 
تاریخ لیگ یک را جشــن بگیــرد. در آن روز 
براى تیم تحــت هدایت لورن بــلان، زلاتان 
ایبراهیموویچ 4 گل به ثمر رســاند، کاوانى 2 
گل زد و پاستوره، رابیو و ساونیر(گل به خودى) 
دیگــر گل ها را به نام خود ثبت کردند. به این 
ترتیب این پیروزى 9-صفر برابر گنگام بهترین 
بردى اســت که پارى ســن ژرمن در ورزشگاه 
خانگى خود، پارك دوپرنس جشــن مى گیرد. 
البته این 2 پیروزى هنــوز هم با بهترین برد 
تاریخ لیــگ فاصله دارد. قاطعانه ترین پیروزى 
در تاریخ لیگ یک فرانســه را سوشــو با برد 
12-یک مقابل والنســین در فصل 1935-36 
به نام خود ثبت کــرد. در روزى که کاوانى و 
امباپه هت تریک کردند، نیمار نتوانست همانند 

هم تیمى هاى خود 3 گله شــود و کارش را با 
زدن 2 گل به پایان رســاند. اما همین 2 گل 
هم براى ثبت یــک رکورد کافى بود. نیمار با 
این 2 گل شــمار گل هاى خود را بعد از تنها 
33 بازى در لیگ یک به 32 گل رسانده است. 
در 45 سال گذشــته هیچ بازیکنى نتوانسته 
ســریع تر از او بــه این آمار گلزنــى در لیگ 
فرانسه دست یابد. با این 9 گل شمار گل هاى 
پارى سن ژرمن بعد از 19 مسابقه در لیگ یک 
به عدد 62 رســید. نکته مهم در این بین آمار 
خط آتش پاریسى هاست. از این 62 گل، 44 
گل توســط 3 بازیکن یعنى کاوانى، امباپه و 
نیمار وارد دروازه رقبا شده است. (امباپه 17، 
کاوانــى 14، نیمار 13) بــراى درك عجیب 
بودن این آمار کافى اســت ایــن نکته را در 

نظر بگیریم که لیل نزدیکترین تعقیب کننده 
پارى ســن ژرمن در جدول مسابقات 34 گل 
زده در کارنامــه دارد؛ 10 گل کمتر از تعداد 
گل هــاى مثلث تهاجمــى پى اس جى! بعد از 
گذشت 19 هفته پارى سن ژرمن تنها 4 امتیاز 
از دســت داده و 13 امتیاز با لیل در رده دوم 
فاصلــه دارد. با در نظــر گرفتن 2 بازى عقب 
افتاده پارى ســن ژرمن، این اختلاف مى تواند 
نجومى تر هم بشــود. 2 بازى پارى سن ژرمن 
مقابل مون پلیه و دیژون در هفته هاى هفدهم 
و هجدهــم به دلیل ناآرامى هاى فرانســه در 
ماه دســامبر به تعویق افتــاده و با انجام آن 
مسابقات، شــاگردان توماس توخل مى توانند 
اختــلاف چشــمگیرترى در صــدر جــدول 

لوشامپیونا ایجاد کنند. 

انتقام با 9 گل
سولارى شنبه شب هم ترجیح داد تا 2 ستاره سرشناس خود، ایسکو 
و مارســلو را نیمکت نشین کند. هر 2 بازیکن در بازى هفته گذشته 
مقابل بتیس نیز نیمکت نشین بودند و البته رئال پیروز شد. مشکلات 
ایســکو و سولارى بر کسى پوشیده نیســت و به نظر مى رسد که 
حالا مارســلو هم به لیست سیاه ســرمربى آرژانتینى اضافه شده 
است. ضعف هاى دفاعى آشکار مارسلو در فصل جارى درنهایت به 

نیمکت نشینى او منجر شده است. 

در بازى شــنبه شب رئال، کاســمیرو با یک ضربه از راه دور به زیبایى 
دروازه سویا را باز کرد که سرخیو راموس براى تمجید از این ضربه از 
کلمه Tes tarazo استفاده کرد. اما این کلمه به اسپانیایى براى ضربات سر 
استفاده مى شود و نه شوت هاى از راه دور. با این حال راموس تصویرى 
از یک دیکشــنرى را منتشر کرد که در آن معنى این کلمه ضربه سر یا 
 Tes tarazo» :ضربه توصیف شده است. او در توضیح این موضوع نوشت
2 معنى دارد. در ســرزمین من، از این 2 معنى اســتفاده مى کنیم و اگر 
آکادمى پادشاهى اســپانیا قبول کند، به استفاده از کلمه دوم هم ادامه 

خواهیم داد!»

اتحادیــه فوتبال اروپا(یوفا) به طور رســمى از توپى که قرار اســت در 
مراحل حذفى مســابقات فصل جارى لیگ قهرمانان اروپا استفاده شود، 
رونمایى کرد. فینال این دوره از مســابقات قرار است در ورزشگاه واندا 

متروپولیتانو، ورزشگاه اختصاصى اتلتیکومادرید برگزار شود. 
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لیگ بسکتبال

برنامه

کیلیان امباپه، ســتاره پارى سن ژرمن پس از پیروزى 9-صفر تیمش مقابل گنگام به شایعات در مورد 
پیوســتنش به رئال مادرید واکنش نشان داد. ستاره جوان فرانسوى با درخشش فوق العاده اش توجهات 
بســیارى را به خود جلب کرده اســت. او سال گذشــته عنوان بهترین بازیکن جوان جهان را به خود 
اختصاص داد و جام جهانى را با تیم ملى فرانســه کسب کرد. رئال مادرید به عنوان جدى ترین مشترى 
او معرفى مى شــود و حال امباپه نیز نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. او گفت: «من واقعا حس 
و حال خوبى در پاریس دارم ولى در فوتبال هیچگاه هیچ چیز مشــخص نیســت. من تا سال 2021 
قرارداد دارم و فکر نمى کنم در حال حاضر موقع مناسبى براى صحبت راجع به اینطور مسائل باشد.»

منچســتریونایتد با برد مقابل برایتون هفتمین پیروزى متوالى اش را جشــن گرفت. گل نخست این 
مســابقه را پل پوگبا در دقیقه 27 از روى نقطه پنالتى به ثمر رســاند تا ستاره فرانسوى در جدول 
گلزنان فصل 19-2018 لیگ برتر 8 گله شــود. او اکنون و تا همین بخش از فصل با بهترین فصول 
خــود از نظر گلزنــى برابرى کرده و با زدن تنها یک گل دیگر بهترین آمار گلزنى خود در یک فصل 
را بجا خواهد گذاشــت. پیش از این او در فصل هــاى 15-2014 و 16-2015 و زمانى که پیراهن 
یوونتوس را به تن داشــت موفق به زدن 8 گل در طول یک فصل از ســرى آ شده بود. پوگبا در 2 

فصل اول حضورش در یوونتوس به ترتیب 5 و 7 گل به ثمر رسانده بود. 

واکنش امباپه به شایعه پیوستنش به رئال پوگبا هر روز بهتر از دیروز

در ادامه بازى هاى روز هفتم تنیس اوپن اســترالیا، رافائل نادال برابر توماس بردیچ قرار گرفت و 3-صفر پیروز شــد و به یک چهارم نهایى صعود کرد. در دیگر بازى بخش مردان فرانســز تیافوئه در ادامه 
درخشــش خود در نخســتین گرنداســلم سال، گریگور دیمیتروف را شکست داد و به دور بعد راه یافت. اما اتفاق تلخ روز هفتم اوپن اســترالیا، حذف راجر فدرر سوئیسى از دور رقابت ها بود. مدافع عنوان 
قهرمانى با نتیجه 3-یک مغلوب اســتفانوس سیتســیپاس شــد. مرد شماره 3 جهان در ست نخســت توانست به سختى تنیسور یونانى را 7-6 شکست دهد اما در ســت دوم با نتیجه مشابه مغلوب شد. 

سیتسیپاس در ادامه توانست 7-5 پیروز شود. برترى این تنیسور ادامه داشت و در یک رقابت جذاب 7-6 مرد شماره 3 جهان را شکست داد و به یک چهارم نهایى صعود کرد.

صعود نادال و 
حذف فدرر از 
اوپن استرالیا


